

+++ BLACK FRIDAY DEALS +++

50% und mehr sparen!*

Gültig vom 23.11. bis 26.11.2018

Gingium Intens 120
120 Filmtabletten
~~91,99 €~~
44,99 €
51% gespart!



Ibu-Lysin Hexal
684mg
50 Filmtabletten
~~19,90 €~~
9,99 €
50% gespart!



Thomapyrin Classic
Schmerztabletten
20 Stück
~~7,25 €~~
3,99 €
45% gespart!



Prospan
Hustensaft
100 ml
~~7,97 €~~
4,49 €
44% gespart!



Diclo ratiopharm
Schmerzgel
100 g
~~11,50 €~~
5,99 €
48% gespart!



Vitamin B Komplex ratiopharm
60 Kapseln
~~14,95 €~~
8,99 €
47% gespart!



Regaine Frauen
3 x 60 ml
~~63,90 €~~
49,99 €
22% gespart!
27,77 € pro 100 ml



Gesundform Omega-3
180 Kapseln
~~27,85 €~~
18,99 €
32% gespart!



Kytta
Schmerzsalbe
150 g
~~18,98 €~~
12,99 €
32% gespart!
8,66 € pro 100 g



Nasenduo
Nasenspray
10 ml
~~5,97 €~~
2,99 €
50% gespart!
29,90 € pro 100 ml



Wick MediNait
180 ml
~~19,99 €~~
9,99 €
50% gespart!
5,55 € pro 100 ml



Meditonsin
Tropfen
35 g
~~10,48 €~~
5,99 €
43% gespart!
17,11 € pro 100 g



Elmex Gelee
25 g
~~9,97 €~~
5,99 €
40% gespart!
1,50 € pro 100 g



Dolo Dobendan
36 Lutschtabletten
~~11,97 €~~
6,99 €
42% gespart!



BoxaGrippal
Erkältungstabletten
20 Filmtabletten
~~12,97 €~~
7,99 €
38% gespart!



Bepanthen Wund- und Heilsalbe
50 g
~~8,93 €~~
4,99 €
44% gespart!



ACC Akut 600
20 Brausetabletten
~~12,97 €~~
5,99 €
54% gespart!



Omepr Hexal
20mg
14 Kapseln
~~11,97 €~~
4,99 €
58% gespart!



Vichy La Collagen Specialist
50 ml
~~34,90 €~~
19,99 €
43% gespart!
39,98 € pro 100 ml



Avene Antirougeurs Jour Creme
40 ml
~~21,90 €~~
14,99 €
32% gespart!
37,48 € pro 100 ml




sander
apotheken

*Gilt nur bei nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten und Produkten (ausgenommen preisgebundene Bücher) im Vergleich zum AVP oder UVP; AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand 15.11.2018, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, keine Kombination mit weiteren Rabatten.